
DR Punktrichterliste 2011
Prüfung Name Vorname Verein Wohnort e-Mail

2007 Bähr Achim MSC Münstertal Lahr Baehr-Achim@t-online.de
2007 Heichel Hans Jürgen OC Lüneburg Winsen hjheichel@arcor.de
2007 Wirtz Thomas TC Stadtlohn Stadtlohn wirtzthomas@gmx.de
2007 Heitz Renate TC Stadtlohn Berlo tcstadtlohn@web.de
2007 Terhürne Jens TC Stadtlohn Vreden tcstadtlohn@web.de
2007 Oestringer Friedbert MSC Schatthausen Schatthausen OESIE.Oestringer@t-online.de
2007 Oestringer Irene MSC Schatthausen Schatthausen OESIE.Oestringer@t-online.de
2007 Peter Sabine MSC Schatthausen Wiesloch harald.peter@kath-hd.de
2007 Pils Andreas MSC Schatthausen Mauer wasserzweckverband@gmx.de
2007 Roller Lukas MSC Falke Sulz Herrenberg lukas.roller@gmx.de
2007 Roller Sabine MSC Falke Sulz Herrenberg milu_sabine@gmx.de
2007 Troppert Horst MSC Falke Sulz Ehningen Horst.Troppert@web.de
2007 Zabinsky Dirk RSG Tübingen Kusterdingen dirk.zabinsky@web.de
2007 Schechinger Friedrich MSC Falke Sulz Wildberg schechinger-wildberg@t-online.de
2007 Engelhart Martin MSC Schatthausen Meckesheim mengelhart@t-online.de
2007 Burger Ralf RMSC Ölbronn Ötisheim burger.r@web.de
2007 Gehrig Thomas MSC Münstertal Ettenheim
2007 Herr Uwe MSC Münstertal Ettenheim herr.uwe@t-online.de
2007 Herr Karin MSC Münstertal Ettenheim herr.uwe@t-online.de
2007 Fix Siegfried MSC Hornberg Tennenbronn siegfried.fix@online.de
2007 Bühler Daniel MSC Münstertal Freiamt dan504@web.de
2007 Bühler Fritz MSC Münstertal Freiamt
2007 Gerber Nicole MSC Münstertal Sexau nicoleger@web.de
2007 Krämer Uli MTG Kiefersfelden Rosenheim u.kraemer@protoplast-engineering.de
2007 Becker Andreas MTG Kiefersfelden Kiefersfelden
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2007 Hager Hermann MTG Kiefersfelden Kiefersfelden
2007 Kaffl Josef MTG Kiefersfelden Kiefersfelden
2007 Resch Toni MTG Kiefersfelden Kiefersfelden max_resch12@web.de
2007 Resch Max MTG Kiefersfelden Kiefersfelden max_resch12@web.de
2007 Ruhstrofer Matthias MTG Kiefersfelden Kiefersfelden
2007 Sandritter Christian MTG Kiefersfelden Kiefersfelden traudi.sandritter@gmx.de
2007 Sandritter Traudi MTG Kiefersfelden Kiefersfelden traudi.sandritter@gmx.de
2007 Bergner Wolfgang TC-Muckam Anger wolf_bergner@yahoo.de
2007 Trinkner Dieter MC-Neuburg Paunzhausen trinkner@ncgraphics.de
2007 Behr Brigitte MC-Neuburg Neuburg
2007 Behr Matthias MC-Neuburg Bruck
2007 Dachwitz Sigrid MC-Neuburg Neuburg DachwitzDiamant@AOL.com
2007 Hausfelder Alexander MC-Neuburg Neuburg alexander.hausfelder@web.de
2007 Heckl Renate MC-Neuburg Neuburg siegfried.heckl@t-online.de
2007 Krell Peter MC-Neuburg Neuburg peter.Krell@der-neuburger.de
2007 Krell Christine MC-Neuburg Neuburg peter.Krell@der-neuburger.de
2007 Sabathil Daniel MC-Neuburg Neuburg
2007 Wesp Günther MC-Neuburg Neuburg gwubw@mnet-online.de
2007 Mossemann Gerhard MSC Schatthausen Schatthausen oswald-mossemann@gmx.de
2007 Mrohs Gabriele MSC Schatthausen Wiesloch/Frauenweiler manfred@t-t-h.de
2007 Mrohs Manfred MSC Schatthausen Wiesloch/Frauenweiler manfred@t-t-h.de
2007 Mrohs Thomas MSC Schatthausen Wiesloch/Frauenweiler tommytrialer@web.de
2007 Oswald-Mossemann Christel MSC Schatthausen Schatthausen oswald-mossemann@gmx.de
2007 Hofmeister Franz RSG Tübingen Tübingen franz.hofmeister@t-online.de
2007 Zabinsky Elke RSG Tübingen Tübingen elke_zabinsky@gmx.de
2007 Zabinsky Klaus RSG Tübingen Tübingen klaus.zabinsky@gmx.de
2007 Kirchner Uli RSG Tübingen Tübingen uli.kirchner@gmx.net
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2007 Bilgeri Anni SSV Wildpoldsried Kempten anni.bilgeri@gmx.de
2007 Bilgeri Helmut SSV Wildpoldsried Kempten h.bilgeri@gmx.de
2007 Piwonka Kevin MSC Thalheim Zwickau piwonka@web.de
2007 Grunert Robin MSC Thalheim Zwönitz robin@msm-projects.de
2007 Mittelbach Tobias MSC Thalheim Zwönitz bimbelbike@web.de
2007 Friedrich Benjamin MSC Thalheim Burkhardtsdorf b-friedrich@gmx.de
2007 Kreil Sebastian MSC Thalheim Burkhardtsdorf basti-kreil@web.de
2007 Ewald Marcel MSC Thalheim Thalheim marcel.ewald@gmx.de
2007 Stephan Phil MSC Thalheim Thalheim phil-gdemo@gmx.de
2007 Schreiter Detlev RSC Marienberg Marienberg dschreiter@t-online.de
2008 Gutmann Tim LV.Kommissär Lüneburg gutmann@radsportverband.de

2008 Hannöver Werner OC.Lüneburg Lüneburg werner@hannoever.com

2008 Hempell Michael OC.Lüneburg Lüneburg amhempell@alice-dsl.de

2008 Oberg Ralph OC.Lüneburg Lüneburg ralphoberg@alice-dsl.net

2008 Witthöft Carsten OC.Lüneburg Lüneburg c.witthoeft@gmx.de

2008 Franz Gerald OC.Lüneburg Rullstorf franz-kressel.rullstorf@t-online.de

2008 Jahnke Rüdiger OC.Lüneburg Südergellersen jahnke.ruediger@gmx.de

2008 Stephan Gerald OC.Lüneburg Bavendorf jg-stephan@gmx.de

2008 Althoff Hasche OC.Lüneburg Winsen hasche.althoff@web.de

2008 Ems Heiner OC.Lüneburg Winsen heiner.ems@t-online.de

2008 Wacker Thomas TSV Winsen Winsen towakI@web.de

2008 Wacker Jann Thore TSV Winsen Winsen jannwacker@web.de

2008 Drews Hannes RSG Mittelpunkt Kiel info@rsg-mittelpunkt.de
2008 Vollmering Michael RSG Mittelpunkt Kiel info@rsg-mittelpunkt.de
2008 Bouchard Oliver RSG Mittelpunkt Kiel info@rsg-mittelpunkt.de
2008 Breske Felix RSG Mittelpunkt Kiel info@rsg-mittelpunkt.de
2008 Schauffert Jens RSG Mittelpunkt Kiel info@rsg-mittelpunkt.de
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2008 Kruse Jörn RSG Mittelpunkt Preetz info@rsg-mittelpunkt.de
2008 Eck Gerhard RSG Mittelpunkt Borgdorf-Seedorf info@rsg-mittelpunkt.de
2008 Wobbe Matthias MSC Melsungen Wildeshausen wwobbe@oas.de
2008 Lorenz Gabi TSV Heiligenrode Kaufungen r.lorenz@frizz-kassel.de
2008 Brieden Elisa MSC Melsungen Staufenberg-Escherode elisa.brieden@yahoo.de
2008 Brieden Sven TSV Heiligenrode Staufenberg-Escherode sven.brieden@gmx.de
2008 Heyer Thomas MCW Heringen Heringen-Leimbach kfzheyer@t-online.de
2008 Heitz Hermann TC Stadtlohn Borken h-heitz@t-online.de
2008 Thiel Burkhard TC Stadtlohn Südlohn
2008 Breuersbrock Irmgard TC Stadtlohn Vreden
2008 Breuersbrock Christoph TC Stadtlohn Vreden
2008 Terhörst Klaus TC Stadtlohn Vreden klaus-terhoerst@t-online.de
2008 Kennedy David TC Stadtlohn Stadtlohn dawidkennedy@gmx.de
2008 Groth Ralf TC Stadtlohn Stadtlohn
2008 Oing Klaus TC Stadtlohn Stadtlohn klausoing@gmx.de
2008 Laukamp Hildegard TC Stadtlohn Legden hillelaukamp@web.de
2008 Friedrich Tanja TGV Schotten Schotten friedrich7a@aol.com
2008 Hippel Lothar TGV Schotten Schotten yvonne.hippel@freenet.de
2008 Östreich Manfred TGV Schotten Schotten manfred.oestreich@t-online.de
2008 Östreich Martin TGV Schotten Schotten manfred.oestreich@t-online.de
2008 Hiebsch Frederik AMC Idstein Idstein fredys_beta@gmx.net
2009 Schröder Bianca MSC Brake Herford
2009 Bergmann Stefan MSC Brake Hiddenhausen stefan@msc-brake.de
2009 Vinke Jochen MSC Brake Bielefeld j.u.c.vinke@t-online.de
2009 Meier Ulrich MSC Brake Bielefeld ulli@msc-brake.de
2009 Weber Diedrich MSC Brake Bielefeld
2009 Richter Volker MSC Brake Bielefeld brambilla@hotmail.de
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2009 Heuermann Jürgen MSC Brake Bielefeld jheuermann@gmx.net
2009 Hantel Dieter MSC Brake Bielefeld k-hantel@t-online.de
2009 Hantel Heike MSC Brake Bielefeld k-hantel@t-online.de
2009 Beckmann Claas MSC Brake Bielefeld claas_beckmann@gmx.de
2009 Baak Peter MSC Salzbödetal Kassel baak@online.de
2009 Baak Daniel MSC Salzbödetal Schwalmstadt baak@online.de
2009 Müller Reinhard MSC Salzbödetal Gladenbach
2009 Müller Hagen MSC Salzbödetal Gladenbach
2009 Müller Reinhard MSC Salzbödetal Gladenbach reinhard.heinrich55@web.de
2009 Müller Hagen MSC Salzbödetal Gladenbach muellerhag@web.de
2009 Welker Regina MSC Salzbödetal Gladenbach
2009 Welker Hans-Günter MSC Salzbödetal Gladenbach
2009 Welker Regina MSC Salzbödetal Gladenbach Guenter.Welker@biochemie.med.uni-giess
2009 Baak Sabine MSC Salzbödetal Bad Endbach christian-baak@t-online.de
2009 Baum Markus MSC Salzbödetal Bad Endbach - Bottenhorn Markus.Baum@maba.de
2009 Happel Mathias MSC Salzbödetal Bad Endbach mathias.happel@web.de
2009 Haus Simon MSC Salzbödetal Bad Endbach
2009 Hof Peter MSC Salzbödetal Bad Endbach
2009 Krenn Alexander MSC Salzbödetal Bad Endbach
2009 Menke Gernot Stadtallendorf Stadtallendorf info@gernot-menke.de
2009 Leisegang Klaus-Peter TV Haiger Haiger
2009 Leisegang Dominik TV Haiger Haiger K-P.Leisegang@web.de
2010 Luesmann Hauke OC.Lüneburg Lüneburg glasartig@t-online.de

2010 Herkenhoff Jörg OC.Lüneburg Adendorf sujoinjo@t-online.de

2010 Gaßmann Eugen OC.Lüneburg Neetze e.gassmann@online.de

2010 Jeschke Uwe OC.Lüneburg Kirchgellersen

2010 Gaßmann Sebastian OC.Lüneburg Neetze sebastian.gassmann@gmx.de

Berend Meyer (meyertrial@arcor.de) Stand: 28.1.11



2010 Hoffbauer Andreas OC.Lüneburg Melbeck sporty77@online.de

2010 Güttler Robert OC.Lüneburg Embsen guettlerfamily@gmx.de

2010 Halbich Herbert OC.Lüneburg Embsen herbert-halbich@gmx.net

2010 Tipke Werner TC Stadtlohn Stadtlohn tcstadtlohn@web.de

2010 Meyer Berend BDR Ausbilder Strinz Trinitatis meyertrial@arcor.de

2011 Zudrop Wigbert BDR Ausbilder Harsewinkel Zudrop@t-online.de

2011 Wobbe Wolfgang MSC Melsungen Wildeshausen wwobbe@oas.de

2011 Wobbe Jan Frederic MSC Melsungen Wildeshausen JanniWobbe@web.de

2011 Heller Felix MSC Melsungen Hannover felix.hellerheller@web.de

2011 Will Joachim BDR Ausbilder Melsungen jobawi@t-online.de

2011 Salzmann Lars MSC Melsungen Melsungen A1Meg@t-online.de

2011 Salzmann Ralf MSC Melsungen Melsungen A1Meg@t-online.de

2011 Matthes André MSC Melsungen Melsungen mcamatthes@vodafone.de

2011 Hoppe Alexandra MSC Melsungen Melsungen maler.hoppe@gmx.de

2011 Hoppe Sven MSC Melsungen Melsungen maler.hoppe@gmx.de

2011 Hoppe Lukas MSC Melsungen Melsungen hoppe.lukas@gmx.de

2011 Zanders Bonny MSC Melsungen Melsungen A1Meg@t-online.de

2011 Wolf Martin MSC Melsungen Melsungen martin_n_wolf@gmx.de

2011 Rimbach Jürgen MSC Melsungen Melsungen juergen.rimbach@web.de

2011 Wiegand Yvonne MSC Melsungen Melsungen m.velten@hotmail.de

2011 Wenzel Wolfgang TSV Heiligenrode Niestetal info@wolfgangwenzel.de

2011 Wenzel Uwe TSV Heiligenrode Niestetal d.u.wenzel@t-online.de

2011 Reim Thorsten MSC Melsungen Fuldabrück thorsten.reim@arcor.de

2011 Gerhold Joachim MSC Melsungen Fuldabrück joachim.gerhold@arcor.de
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2011 Velten Michael MSC Melsungen Spangenberg m.velten@hotmail.de

2011 Nehler Matthias MSC Melsungen Hann. Münden nehler@gmx.de

2011 Schröder Ulrich MSC Melsungen Staufenberg schroeder.uli@t-online.de

2011 Schröder Manuel MSC Melsungen Staufenberg trialer-manuel@gmx.de

2011 Schröder Marc MSC Melsungen Staufenberg trialer-marc@gmx.de

2011 Brieden Hermann MSC Melsungen Staufenberg-Escherode hermann.brieden@t-online.de

2011 Schulze Thomas MSC Weser Solling Oberweser schulze.forstunternehmen@t-online.de

2011 Rothhämel Patricia MSC Weser Solling Oedelsheim Patricia.Rothhaemel@t-online.de

2011 Keim Matthias MSC Melsungen Homberg matthias.keim@gmx.de

2011 Ganz Andreas MSC Melsungen Felsberg andreas.ganz@bbraun.com

2011 Baak Christian MSC Salzbödetal Bad Endbach christian-baak@t-online.de

2011 Baak Rico MSC Salzbödetal Bad Endbach rico.baak@gmx.de

2011 Dippel Karsten MSC Melsungen Rotenburg/Fulda kd@sonnen-consult.de

2011 Koeniger Michael MSC Melsungen Oberaula michaelkoeniger@gmx.net

2011 Kunkel Holger MSC Weser Solling  Uslar holgerkunkel@freenet.de

2011 Kunkel Nils MSC Weser Solling  Uslar nils.kunkel@web.de

2011 Otte Marko MSC Melsungen Witzenhausen motte123@hotmail.com

2011 Nachtsheim Sascha MSC Melsungen Koblenz nachtsheim@live.de

2011 Zehe Stefanie MSC Melsungen Koblenz smallrush@arcor.de

2011 Schneider Rüdiger MSC Riedelbach Weilrod schneider635@freenet.de

2011 Schneider Jan MSC Riedelbach Weilrod j.s.007@freenet.de

2011 Tredup Dirk TGV Schotten Schotten s_d_tredup@web.de

2011 Gras Winfried TGV Schotten Schotten winfried.gras@freenet.de
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2011 Dingwerth Skyla TGV Schotten Schotten skyla.trial@googlemail.com

2011 Mettenheimer Ralf TGV Schotten Schotten ralf.mettenheimer@freenet.de

2011 Mettenheimer Moritz TGV Schotten Schotten ralf.mettenheimer@freenet.de

2011 Friedrich Thomas TGV Schotten Schotten friedrich7a@aol.com

2011 Stauch Margita TGV Schotten Schotten stauch.thomas@t-online.de

2011 Röhler Michael AMC Idstein Aarbergen michael@dieroehlers.de

2011 Kühn Kai-Joachim AMC Idstein Idstein kuehnkai@arcor.de

2011 Voetz Sebastian AMC Idstein Bad Camberg voetz-family@t-online.de

2011 Erlenbach Markus AMC Idstein Waldems m.erli@online.de

2011 Erlenbach Tanja AMC Idstein Waldems kontierungsbuero@online.de

2011 Breithecker Tanja AMC Idstein Hadamar tanne.breithecker@t-online.de

2011 Yunusi Emal TSF St. Wendel Saarbrücken jo.jaeckel@trialsport-saar.de

2011 Jäckel Joachim TSF St. Wendel Saarbrücken jo.jaeckel@trialsport-saar.de

2011 Arulanantham Abiharan TSF St. Wendel Saarbrücken trial-abi@web.de

2011 Melidis Alexander TSF St. Wendel Kirchheim a.melidis@gmx.de

2011 Riedemann Christian MSC Melsungen Carlsberg Christian.Riedemann@freenet.de

2011 Vollmar Thomas TSF St. Wendel Kaiserslautern thomas.vollmar@web.de

2011 Kirchner Klaus MC Gräfenroda Ostheim klaushaede@web.de
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